Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014	  № 50
с. Коршуновка
Об утверждении перспективного
плана работы администрации
Коршуновского сельсовета
на 2015 год

                В целях  повышения качества решения вопросов  местного значения, дальнейшего улучшения экономического развития сел,  улучшения организационно-массовой работы, повышения активности населения сел Коршуновского сельсовета:
          ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить перспективный план работы Коршуновского сельсовета на 2015 год (прилагается)
2.Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

В.А.Кандрова